



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 915 972 322
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LENTUS BUTIKKDRIFT AS
Forretningsadresse: Trondheimsveien 100
0565 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Inderjeet Singh
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.08.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.11.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		622 242 503	609 208 391
Leieinntekter		2 766 593	2 991 264
Annen driftsinntekt		6 065 769	6 493 207
Sum inntekter		631 074 865	618 692 861
Kostnader			
Varekostnad		434 871 333	428 450 930
Lønnskostnad	3	83 713 614	79 073 791
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	5 254 843	5 848 598
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7		985 085
Annen driftskostnad	3, 6, 8	86 905 776	94 781 444
Sum kostnader	13	610 745 565	609 139 846
Driftsresultat		20 329 300	9 553 015
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	10, 11	6 012 126	4 847 950
Annen renteinntekt	11	12 867	57 986
Annen finansinntekt			135 555
Sum finansinntekter		6 024 994	5 041 491
Rentekostnad til foretak i samme konsern	10, 11	2 542 117	1 411 452
Annen rentekostnad	11	2 234 292	2 548 392
Annen finanskostnad	10, 11	729 132	848 163
Sum finanskostnader		5 505 541	4 808 007
Netto finans		519 453	233 484
Ordinært resultat før skattekostnad		20 848 753	9 786 499
Skattekostnad på ordinært resultat	5	4 577 004	2 348 244
Ordinært resultat etter skattekostnad		16 271 749	7 438 255
Årsresultat	2	16 271 749	7 438 255



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Årsresultat etter minoritetsinteresser		16 271 749	7 438 255
Totalresultat		16 271 749	7 438 255
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		16 198 221	1 540 000
Avsatt til annen egenkapital		73 528	5 898 255
Sum overføringer og disponeringer		16 271 749	7 438 255



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Rettigheter	7	76 277	99 747
Utsatt skattefordel	5	585 467	407 405
Goodwill	7	919 050	1 622 456
Sum immaterielle eiendeler		1 580 793	2 129 607
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7, 9	19 431 135	21 106 622
Sum varige driftsmidler		19 431 135	21 106 622
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	10	138 398 600	114 680 287
Investeringer i aksjer og andeler		284 621	
Andre langsiktige fordringer		708 331	2 510 754
Sum finansielle anleggsmidler		139 391 552	117 191 041
Sum anleggsmidler		160 403 480	140 427 270
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9, 12	30 822 377	34 443 601
Fordringer			
Kundefordringer	8	850 297	866 305
Andre kortsiktige fordringer		21 216 613	23 490 009
Sum fordringer		22 066 910	24 356 314
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	9 944 400	8 873 734
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 944 400	8 873 734
Sum omløpsmidler		62 833 686	67 673 648
SUM EIENDELER		223 237 167	208 100 918



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	1, 2	2 030 000	2 030 000
Overkurs	2	31 911 520	31 911 520
Sum innskutt egenkapital		33 941 520	33 941 520
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	2	13 483 328	13 409 800
Sum opptjent egenkapital		13 483 328	13 409 800
Sum egenkapital		47 424 848	47 351 320
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	46 643 111	54 182 490
Øvrig langsiktig gjeld	9, 10	56 060 366	38 721 580
Sum annen langsiktig gjeld		102 703 477	92 904 070
Sum langsiktig gjeld		102 703 477	92 904 070
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		5 072 543	5 061 838
Leverandørgjeld		31 360 955	41 207 322
Betalbar skatt	5	220 626	2 160 300
Skyldig offentlige avgifter		6 931 183	6 988 911
Annen kortsiktig gjeld		29 523 536	12 427 157
Sum kortsiktig gjeld		73 108 842	67 845 528
Sum gjeld		175 812 318	160 749 598
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		223 237 167	208 100 918



Årsregnskap 2019

Lentus Butikkdrift AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet



Org.nr.: 915 972 322



RESULTATREGNSKAP

LENTUS BUTIKKDRIFT AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2019	2018
Salgsinntekt		622 242 503	609 208 391
Leieinntekter		2 766 593	2 991 264
Annen driftsinntekt		6 065 769	6 493 207
Sum driftsinntekter		631 074 865	618 692 861
Varekostnad		434 871 333	428 450 930
Lønnskostnad	3	83 713 614	79 073 791
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	5 254 843	5 848 598
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	0	985 085
Annen driftskostnad	3, 6, 8	86 905 776	94 781 444
Sum driftskostnader	13	610 745 565	609 139 846
Driftsresultat		20 329 300	9 553 015
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	10, 11	6 012 126	4 847 950
Annen renteinntekt	11	12 867	57 986
Annen finansinntekt		0	135 555
Rentekostnad til foretak i samme konsern	10, 11	2 542 117	1 411 452
Annen rentekostnad	11	2 234 292	2 548 392
Annen finanskostnad	10, 11	729 132	848 163
Resultat av finansposter		519 453	233 484
Ordinært resultat før skattekostnad		20 848 753	9 786 499
Skattekostnad på ordinært resultat	5	4 577 004	2 348 244
Ordinært resultat		16 271 749	7 438 255
Årsresultat	2	16 271 749	7 438 255
OVERFØRINGER			
Avsatt konsernbidrag		16 198 221	1 540 000
Avsatt til annen egenkapital		73 528	5 898 255
Sum overføringer		16 271 749	7 438 255



BALANSE

LENTUS BUTIKKDRIFT AS

EIENDELER	Note	2019	2018
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Rettigheter	7	76 277	99 747
Utsatt skattefordel	5	585 467	407 405
Goodwill	7	919 050	1 622 456
Sum immaterielle eiendeler		1 580 793	2 129 607
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7, 9	19 431 135	21 106 622
Sum varige driftsmidler		19 431 135	21 106 622
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Lån til foretak i samme konsern	10	138 398 600	114 680 287
Investeringer i aksjer og andeler		284 621	0
Andre langsiktige fordringer		708 331	2 510 754
Sum finansielle anleggsmidler		139 391 552	117 191 041
Sum anleggsmidler		160 403 480	140 427 270
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	9, 12	30 822 377	34 443 601
FORDRINGER			
Kundefordringer	8	850 297	866 305
Andre kortsiktige fordringer		21 216 613	23 490 009
Sum fordringer		22 066 910	24 356 314
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	9 944 400	8 873 734
Sum omløpsmidler		62 833 686	67 673 648
Sum eiendeler		223 237 167	208 100 918



BALANSE

LENTUS BUTIKKDRIFT AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2019	2018
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	1, 2	2 030 000	2 030 000
Overkurs	2	31 911 520	31 911 520
Sum innskutt egenkapital		33 941 520	33 941 520
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	2	13 483 328	13 409 800
Sum opptjent egenkapital		13 483 328	13 409 800
Sum egenkapital		47 424 848	47 351 320
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSE			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	46 643 111	54 182 490
Øvrig langsiktig gjeld	9, 10	56 060 366	38 721 580
Sum annen langsiktig gjeld		102 703 477	92 904 070
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner		5 072 543	5 061 838
Leverandørgjeld		31 360 955	41 207 322
Betalbar skatt	5	220 626	2 160 300
Skyldig offentlige avgifter		6 931 183	6 988 911
Annen kortsiktig gjeld		29 523 536	12 427 157
Sum kortsiktig gjeld		73 108 842	67 845 528
Sum gjeld		175 812 318	160 749 598
Sum egenkapital og gjeld		223 237 167	208 100 918

Oslo, 31.08.2020
Styret i Lentus Butikkdrift AS

Inderjeet Singh
styreleder



NOTER TIL REGNSKAP 2019

Lentus Butikkdrift AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

INNETEKTER

Ved varesalg

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfelle når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Ved tjenestesalg

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.



NOTER TIL REGNSKAP 2019

Lentus Butikkdrift AS

LEIEAVTALER

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og kontroll til selskapet (finansiell leasing), balanseføres under varige driftsmidler og tilhørende leieforpliktelse medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av leiebetalningene. Driftsmiddelet avskrives planmessig, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

PENSJONER

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

KOSTNADER

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessig kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I LENTUS BUTIKKDRIFT AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1	2 030 000	2 030 000
Sum	1		2 030 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Lentusgruppen AS	1	100,0	100,0
Totalt antall aksjer	1	100,0	100,0

Styreleder i Lentus Butikkdrift AS er eier av aksjen gjennom holdingselskap.



NOTER TIL REGNSKAP 2019

Lentus Butikkdrift AS

Note 2 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2018	2 030 000	31 911 520	13 409 800	47 351 320
Pr. 01.01.2019	2 030 000	31 911 520	13 409 800	47 351 320
Årets resultat			16 271 749	16 271 749
Konsernbidrag avgitt			-16 198 221	-16 198 221
Pr. 31.12.2019	2 030 000	31 911 520	13 483 328	47 424 848

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2019	2018
Lønninger	71 709 121	67 186 771
Arbeidsgiveravgift	10 214 359	9 565 104
Pensjonskostnader	904 169	852 643
Andre ytelser	885 964	1 469 272
Sum	83 713 614	79 073 791

Selskapet har i 2019 sysselsatt 165 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Styreleder	Styret
Lønn	30 775	0
Sum	30 775	0

Selskapets har ikke daglig leder. Selskapets styreleder er ansatt i et annet konsernselskap.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2019 utgjør kr 250 373. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 38 208.

Note 4 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 1 884 402.



NOTER TIL REGNSKAP 2019

Lentus Butikkdrift AS

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2019	2018
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	4 755 066	2 620 300
Endring i utsatt skattefordel	-178 062	-272 056
Skattekostnad ordinært resultat	4 577 004	2 348 244
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	20 848 753	9 786 499
Permanente forskjeller	4 900	12 222
Endring i midlertidige forskjeller	760 284	1 544 803
Avgitt konsernbidrag	-20 766 950	-2 000 000
Skattepliktig inntekt	846 988	9 343 524
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	4 789 355	2 620 300
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-4 568 729	-460 000
Sum betalbar skatt i balansen	220 626	2 160 300
Beregning av effektiv skattesats:		
Resultat før skatt	20 848 753	9 786 499
Beregnet skatt av resultat før skatt	4 586 726	2 250 895
Skatteeffekt av permanente forskjeller	1 078	2 811
Effekt av endring av skattesats	0	19 009
Sum	4 587 804	2 272 715
Effektiv skattesats	22,0 %	23,2 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2019	2018	Endring
Varige driftsmidler	-1 620 741	-1 208 979	411 762
Varebeholdning	-787 898	0	787 898
Fordringer	-252 571	-691 946	-439 375
Sum	-2 661 210	-1 900 925	760 284
Utsatt skattefordel (22 %)	-585 466	-418 204	167 263
Effekt av endring av skattesats		19 009	

Note 6 Leasing/leieavtaler

Det er inngått avtale med DnB NOR Finans, SG Finans m.fl. om leie av butikkutstyr. Leieavtalene har en løpetid på mellom 1 og 5 år. Det er kostnadsført med kr 14 906 398 for 2019.

Selskapet har inngått ulike leieavtaler om leie av butikklokaler, husleie er kostnadsført med kr 26 928 121 i 2019.



NOTER TIL REGNSKAP 2019

Lentus Butikkdrift AS

Note 7 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Driftsløsure. inventar ol.	Rettigheter	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2019	52 500 839	350 000	15 768 062	68 618 901
Tilgang driftsmidler	4 338 559	0	0	4 338 559
Avgang driftsmidler	-4 232 520	0	0	-4 232 520
Anskaffelseskost 31.12.2019	52 606 878	350 000	15 768 062	68 724 940
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2018	31 394 217	250 254	14 145 606	45 790 077
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2019	33 175 743	273 724	14 849 012	48 298 479
Tilbakeføring av akk. avskr	2 746 441	0	0	2 746 441
Bokført verdi per 31.12.2019	19 431 135	76 276	919 050	20 426 461
Årets avskrivninger	4 527 967	23 470	703 406	5 254 843
Årets nedskrivninger	0	0	0	0
Økonomisk levetid	3-5 år	15 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 8 Kundefordringer

	2019	2018
Kundefordringer til pålydende	1 368 082	1 265 662
Avsetning til tap	517 785	399 357
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	850 297	866 305
Realiserte tap	152 899	265
Sum resultatførte tap på krav	152 899	265

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

Note 9 Pantstillelser og garantier

	31.12.2019	31.12.2018
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	46 643 111	54 182 490
Annen langsiktig gjeld 1)	0	9 430 435
Sum	46 643 111	63 612 925



NOTER TIL REGNSKAP 2019

Lentus Butikkdrift AS

Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler

Driftstilbehør 2)	19 431 135	11 689 628
Varelager 3)	30 822 377	34 443 601
Sum	50 253 512	46 133 229

1) Selskapets hovedleverandør K. Ekrheim pant i varelager med kr 2 000 000.

2) DnB har pant i driftstilbehør opp til kr 35 000 000.

3) DnB har pant i varelager opp til kr 35 000 000

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2019	2018
Fordringer		
Lån til foretak i samme konsern	138 398 600	114 680 287
Kundefordringer konsern	400 290	0
Sum	138 798 890	114 680 287
Gjeld		
Lån fra foretak i samme konsern	56 060 366	29 291 145
Leverandørgjeld innen konsern	1 474 334	0
Annen kortsiktig gjeld konsern	20 766 950	2 000 000
Sum	78 301 650	31 291 145

Konsern-mellomværende er renteberegnet med konsernrente på 4,75%.

Note 11 Poster som er slått sammen i regnskapet

Finansinntekter	2019	2018
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6 012 126	4 847 950
Annen renteinntekt	12 867	57 986
Annen finansinntekt	0	135 555
Sum finansinntekter	6 024 994	5 041 491
Finanskostnader	2019	2018
Rentekostnader fra foretak i samme konsern	2 542 117	1 411 452
Annen rentekostnad	2 999 300	3 290 540
Sum finanskostnader	5 541 417	4 701 992



NOTER TIL REGNSKAP 2019

Lentus Butikkdrift AS

Note 12 Varer

	2019	2018
Lager av innkjøpte handelsvarer	30 822 377	34 443 601
Sum	30 822 377	34 443 601

Det er pr 31.12.2019 avsatt kr 787 898 for ukurans. Varelageret er av den art at ukurante varer likevel løpende blir tatt ut av varelageret.

Note 13 Spesifikasjon av driftskostnader etter art

	2019	2018
Varekostnad	434 871 333	428 450 930
Lønnskostnad	83 713 614	79 073 791
Avskrivning	5 254 843	6 833 682
Nedskrivinger	0	985 085
Andre driftskostnader	86 185 204	
Sum driftskostnader	610 024 993	515 343 48794 887 358



Kontantstrømoppstilling - indirekte modell

	2019	2018
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	20 848 753	9 786 499
- Periodens betalte skatt	-2 126 011	-3 701 566
-/+ Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	-150 144
+ Ordinære avskrivninger	5 254 843	5 848 598
+ Nedskrivning anleggsmidler	0	985 085
+/- Endring i varelag	3 621 224	-2 130 015
+/- Endring i kundefordringer	16 008	506 712
+/- Endring i leverandørgjeld	-9 846 367	7 536 238
+/- Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordninger	0	0
+/- Effekt av valutakursendringer	0	0
+/- Poster klassifisert som investerings-/finansieringsaktiviteter	0	0
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	-23 370 793	-25 504 274
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-5 602 343	-6 822 867
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	1 486 079	
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-4 338 559	-2 463 533
+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	0	
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	-284 621	-814 000
+ Innbetalinger ved salg av andre investeringer	0	
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-3 137 101	-3 277 533
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	9 799 407	8 997 540
+ Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	-6 966 416
- Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	
+/- Netto endring i kassekreditt	10 705	5 061 838
+ Innbetaling av egenkapital	0	158 056
- Tilbakebetaling av egenkapital	0	499 463
- Utbetaling av utbytte	0	
+ Innbetaling av aksjonærbidrag	0	
+ Innbetaling av konsernbidrag	0	
- Utbetaling av konsernbidrag	0	
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	9 810 112	7 750 481
+/- Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	1 070 668	-2 349 919
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	8 873 734	11 223 654
= Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	9 944 402	8 873 735



Til generalforsamlingen i Lentus Butikkdrift AS

Årsberetning 2019 - Lentus Butikkdrift AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Lentus Butikkdrift AS driver handelsvirksomhet og investeringsvirksomhet. Virksomheten eier 36 kolonialforretninger som er med i Joker kjeden og Nærbutikken kjeden. Virksomheten er lokalisert i Oslo.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2020 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet og konsernet har hatt en god omsetningsutvikling i 2019. Styret mener årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets og konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fremtidig utvikling

Lentus Butikkdrift AS har i 2019 fortsatt utviklingen og etablering av nye forretninger. Selskapet mener at dets posisjon i markedet er styrket i løpet av 2019. Lentus Butikkdrift AS har en god og kompetent stab.

Redegjørelse for årsregnskapet

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2019 og økonomiske stilling ved årsskiftet. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet. Lentus Butikkdrift AS er datterselskap under Lentusgruppen AS.

Selskapets driftsinntekter utgjorde 631,1 mnok i 2019, en økning fra 618,6 mnok i 2018. Økningen skyldes organisk vekst og overtakelse/etablering av nye butikker.

Årets resultat i selskapet ble et overskudd på 16,222 mnok mot et overskudd på 7,438 mnok for 2018. Økningen i overskuddet skyldes i hovedsak øket fokus på kostnader i 2019.

Selskapets egenkapital utgjør kr 47,4 mnok ved utgangen av 2019, mot kr 47,3 mnok ved utgangen av 2018. Selskapet har i 2019 avsatt 16,2 mnok til konsernbidrag. Egenkapitalandelen er på 21,2% i 2019 mot 22,7% i 2018.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- og utviklingsaktiviteter.



Finansiell risiko

Lentus Butikkdrift AS er etter styrets oppfatning i liten grad eksponert for finansiell risiko. Selskapets langsiktige finansiering er i norske kroner. Lentus Butikkdrift AS er i liten grad eksponert for valutarisiko. De tiltak som er igangsatt for å bedre inntjeningen i Lentus Butikkdrift AS forventes å ytterligere bedre egenkapitalfinansieringen i selskapet.

Arbeidsmiljø og personale

Det har vært totalt 347 ansatte som utførte 165 årsverk i Lentus Butikkdrift AS i 2019, av disse var 47,0% kvinner og 53,03% menn. Det er ikke rapportert om arbeidsuhell. Sykefraværet har blitt registrert sentralt i Norgesgruppen og har vært 6,5% i 2019.

Likestilling

Bedriften har hatt en relativt lik fordeling i antall ansatte mellom kvinner og menn i 2019. Styret består av en mann. Styret har ut fra vurdering av bedriftens størrelse, antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig.

Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som medfører forurensing av det ytre miljø.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Lentus Butikkdrift AS:

Annen egenkapital:	Kr	73 528
Avsatt konsernbidrag	Kr	16 198 221
Totalt disponert:	Kr	16 271 749

Forslaget er begrunnet i eiers ønske om å styrke selskapets likviditet og bidra til bedre egenkapital i selskaper i konsernet Lentusgruppen AS.

Oslo, 31. august 2020



Inderjeet Singh
Styreleder / Daglig leder